
Zlí ární město Zlín
íru 12, 761 40 Zlín S00JP01 HSHM3

Dodatek č. 4 o19^09^8
ke Smlouvě o pachtu a provozování kanalizace

uzavřený mezi těmito stranami:

1) statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupeně: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
(dále jen „propachtovatel")

2) Vodárna Zlín a.s.
se sídlem: třída Tomáše Bati 383, 763 02 Zlín - Louky
zastoupená: Ing. Martinem Bernardem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Petrem
Tejchmanem, místopředsedou představenstva a generálním ředitelem
IČO: 14237083
DIČ: CZ14237083
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 8672
(dále jen „pachtýř")

I.

Dne 20. 6. 2022 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena „Smlouva o pachtu
a provozování vodovodu a kanalizace", č. propachtovatele 3400220078, která byla následně
změněna dodatky č. 1 až 3 (dále vše jen „Smlouva").

II.

(1) Z důvodu rozšíření Předmětu pachtu se na základě tohoto dodatku Smlouva mění a
doplňuje následujícím způsobem:

1. V článku IV. Smlouvy text pod písm. a) nově zní:

„a) Smluvní strany se dohodly, že pachtovné za Předmět pachtu pro rok 2024 činí
893 328,20 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.".

2. V Příloze č. 1 Smlouvy, na konci části „SEZNAM VODOVODŮ A KANALIZACÍ VE
VLASTNICTVÍ STATUTRÁNÍHO MĚSTA ZLÍN", se doplňuje o bod 60. v tomto znění:

„60. Kanalizace Lužkovice, ul. Legera
Stoka „S" PVC DN 400 - 161,1 m
Stoka „A5“ (napojena na stoku ,,S“) BT 400 - 40,5 m
Část stoky „A6" (napojena na stoku ,,S“) BT 300 - 123,3 m
Stoka „A61“ (napojena na stoku ,,S“) BT 300 - 61,7 m
Stoka „S3" PVC DN 400 - 10,2 m
Část stoky „A6“ (napojena na stoku „S3") BT 500 - 73,5 m

BT 400-79,1 m".

(2) Kanalizační stoky, resp. jejich propachtovávané části, uvedené v předchozím odstavci, jsou
zakresleny v situačních plánech, které tvoří přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku.

S00JP01HSHM3



III.

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.

(2) Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží
po jednom stejnopisu.

(3) Strany si tento dodatek přečetly, sjeho zněním souhlasí, což stvrzují podpisy svých
zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Situační zákres - stoky S, A5, A6, A61
Příloha č. 2: Situační zákres - stoky S3, A6

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 25. 3. 2024, č. j. 83/6R/2024

Ve Zlíně, dne ^

statutární město Zlín

Ing. Martin Bernard, MBA,
předseda představenstva

Ing. PetrTejchman,
místopředseda představenstva
a generální ředitel



KANALIZACE LUŽKOVICE - UL. LEGERA ■ STOKA S, A5, A6, A61
stav k 8.3. 2024

stáv. kanalizace jednotná

předmět dodatku č.4 - S 

předmět dodatku č.4 - A5, A6, A61 

DDK odlehčovací komora 

O šachta

1 :1500



KANALIZACE LUŽKOVICE ■ UL. LEGERA - STOKA S3, A6
stav k 8.3. 2024


